

当組合をご利用の皆さまへ

空知商工信用組合

## 手数料の引き下げについて

いつも「空知しんくみ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。  
令和3年10月1日（金）から、下記のとおり手数料を引き下げさせていただきます。今後ともご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

## 1. 改定内容(金額は消費税を含みます。)

## ① 振込手数料

(単位:円)

他行宛		現行	改定後
窓口利用	3万円未満	660	550
	3万円以上	880	770
利用 A T M	キャッシュカード振込	3万円未満	275
		3万円以上	385
	現金振込	3万円未満	385
		3万円以上	550
文書扱	3万円未満	495	
	3万円以上	660	

## ② インターネットバンキング手数料

		現行	改定後
振込・振替手数料及び総合振込手数料(他行宛)	3万円未満	330	275
	3万円以上	495	385

## ③ 定額自動振込による手数料

		現行	改定後
定額自動振込	他行宛	550	440

## ④ 特殊扱諸手数料

		現行	改定後
送金・振込組戻し手数料	他行	1,100	990
送金・振込訂正手数料		1,100	990
取立手形組戻し手数料		1,100	990
不渡手形組戻し手数料		1,100	990
取立手形店頭提示料		1,100	990

## ⑤ 代金取立手数料(1通につき)

		現行	改定後
同一手形交換所以外	他行普通扱	660	630
	他行至急扱	880	770

## ⑥ 視覚障がい等をお持ちのお客様

他行宛		現行	改定後
窓口利用	3万円未満	330	220
	3万円以上	495	330

以 上